Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от     17.07.2019 г.   №    449
О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения
Красный Профинтерн от 01.06.2012    № 198

            На основании Федеральных законов от 02.05.2006 г. №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» согласно Постановления Правительства Ярославской области от 04.08. 2015 г. № 861-п

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН  ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Приложение к постановлению Администрации сельского поселения
Красный Профинтерн  от 01.06.2012    № 198  «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией сельского поселения Красный Профинтерн»   изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Красный Профинтерн: http://adminprofintern.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
 Красный    Профинтерн                                           Е.В. Терехова

Приложение
к постановлению администрации      сельского поселения Красный Профинтерн
            от 17.07.2019    № 449

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией
сельского поселения Красный Профинтерн
	№ п/п
	Номер муниципальной услуги для каждого ОМСУ
	ОМСУ, ответственный за предоставление муниципальной услуги
	Наименование муниципальной услуги
	Поставщик муниципальной услуги

	1
	1
	Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления    муниципальным имуществом
	Присвоение адресов объектам адресации
	Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления    муниципальным имуществом

	2
	2
	Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления    муниципальным имуществом
	Осуществление передачи (приватизации) жилого помещения в собственность граждан
	Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления    муниципальным имуществом

	3
	3
	Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления    муниципальным имуществом
	Признание в установленном порядке  помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления    муниципальным имуществом

	4
	4
	Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления    муниципальным имуществом
	Предоставление жилых помещений по договорам социального найма
	Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления    муниципальным имуществом

	5
	5
	Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления    муниципальным имуществом
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления    муниципальным имуществом

	6.
	6
	Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления    муниципальным имуществом
	Перевод жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения
	Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления    муниципальным имуществом

	7.
	7.
	Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления    муниципальным имуществом
	Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений
	Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления    муниципальным имуществом

	8.
	8.
	Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления    муниципальным имуществом
	Предоставление разрешения на осуществление земляных работ
	Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления    муниципальным имуществом

	9.
	9.
	Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления    муниципальным имуществом
	Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников
	Администрация сельского поселения Красный Профинтерн отдел управления    муниципальным имуществом

	10
	10
	Администрация сельского поселения Красный Профинтерн
	Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги по регистрации устава территориального
 общественного самоуправления, изменений в устав территориального общественного самоуправления
	Администрация сельского поселения Красный Профинтерн